

# **Design Café 2012 ApS**

**Gernersgade 35, 4., 1319 København K**

**CVR-nr. 34 72 47 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

---

**Clement Malte Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet** Design Café 2012 ApS  
Gernersgade 35, 4.  
1319 København K

CVR-nr.: 34 72 47 09  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Clement Malte Nielsen

**Revision** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed** Food Assist ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er salg af mad og drikkevarer mv. til selskaber, a la carte samt andre arrangementer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.108.216 kr. mod 2.657.572 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.420 mod 162.255 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, men forventer en stigning næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.193.216</b>	<b>2.657.574</b>
1 Personaleomkostninger	-3.113.275	-2.404.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.025	-19.346
<b>Driftsresultat</b>	<b>60.916</b>	<b>233.560</b>
Andre finansielle indtægter	9.162	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.683	-8.838
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.395</b>	<b>224.722</b>
3 Skat af årets resultat	-18.920	-62.465
<b>Årets resultat</b>	<b>48.475</b>	<b>162.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	48.475	162.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.475</b>	<b>162.257</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>56.753</u>	<u>75.778</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.753</u>	<u>75.778</u>
Deposita	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>86.753</u></b>	<b><u>105.778</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.465	387.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.696	49.069
Andre tilgodehavender	<u>43.013</u>	<u>38.279</u>
Tilgodehavender i alt	<u>365.174</u>	<u>474.719</u>
Likvide beholdninger	<u>659.853</u>	<u>440.257</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.025.027</u></b>	<b><u>914.976</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.111.780</u></b>	<b><u>1.020.754</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	228.566	180.091
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>308.566</u></b>	<b><u>260.091</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.508	5.644
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.508</u></b>	<b><u>5.644</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.276	358.566
Selskabsskat	21.056	62.465
Anden gæld	664.374	333.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	799.706	755.019
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>799.706</u></b>	<b><u>755.019</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.111.780</u></b>	<b><u>1.020.754</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.844.847	2.156.825
Pensioner	150.000	150.000
Andre omkostninger til social sikring	72.543	41.043
Personaleomkostninger i øvrigt	45.885	56.800
	<u><b>3.113.275</b></u>	<u><b>2.404.668</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.091
Andre finansielle omkostninger	2.683	1.747
	<u><b>2.683</b></u>	<u><b>8.838</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	21.056	62.465
Årets regulering af udskudt skat	-2.136	0
	<u><b>18.920</b></u>	<u><b>62.465</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	96.730	96.730
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>96.730</b></u>	<u><b>96.730</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-20.952	-1.606
Årets afskrivninger	-19.025	-19.346
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-39.977</b></u>	<u><b>-20.952</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>56.753</b></u>	<u><b>75.778</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	180.091	17.834
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.475</u>	<u>162.257</u>
	<u><b>228.566</b></u>	<u><b>180.091</b></u>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Food Assist ApS, CVR-nr. 33 96 90 58 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.